
 
75.020.198.2023 

 
 

Zarządzenie nr 127 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Rozwoju Systemów 

Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 3 ust. 2 

Regulaminu Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 24/II/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 lutego 2012 roku (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Sekcję Systemów Obsługi Studiów przekształca się w Dział USOS; 

2) Sekcję Systemów Zarządzania Uczelnią przekształca się w Dział SAP; 

3) w Dziale SAP tworzy się: 

a) Sekcję SAP Basis, 

b) Sekcję SAP FI, 

c) Sekcję SAP HR. 
 

§ 2 
 

Jednostkami wewnętrznymi Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego są: 

1) Dział SAP: 

a) Sekcja SAP Basis, 

b) Sekcja SAP FI, 

c) Sekcja SAP HR; 

2) Dział USOS. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 4 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 
 

Rektor 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


